Et ego egi ei. ut dicitur. misit ignis in circuitu. et ingla-
tro in medio ei. O. s. fugit et in aquilone dicitur.
et dicitur. qui in uisus uenit. et dicitur. qui in
O. syon fugit. que hinc apud filiam babilonie.
quia hinc dicitur dicitur cyathum. Post glori-
me ad eos que spoliauerunt nos. Quia enim te-
negit nos. uanger pupillam oculi mei. quia ecce
ego leuo manum meam sup eos. et erunt p' d' h' q
fructum d. et cognoscent quod dicitur dicitur.
misit me. Lauda. et laude filia syon. quia ecce d.
uenit et hinc in medio tu ar dicitur. Et apertibil-
tur g'd multo addidit in die illa. et dicitur in p' h' q
Et hinc in medio tu. et ecce quia d' dicitur in
Et me ad dicit. Et possit dicitur dicitur in p' h' q
mittit saluam. et dicitur ad dicitur in p' h' q
omnis caru abate dicitur. quia dicitur in p' h' q
alo sed suo.

E

et ostendit in ihm factore magni stant.
coram angelis dicitur. et dicitur in p' h' q
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.

coram

ipsum in uelibus

E

Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.

est. Ad hunc hunc ma et dicitur
angelis qui loquuntur mihi

magne coram zerobabel implatum. Et dicitur
Lapidem p'mam. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.

E

Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.

E

Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.
Et dicitur in p' h' q. et dicitur in p' h' q.

V

VI